

पुस्तकालय में नवीन संग्रह

पुस्तकालय में नवीन संग्रह

पुस्तकें एवं मानक

पुस्तकें & मानक

खंड 62 अंक 11 नवम्बर 2024

पृष्ठ. 62 पृष्ठ. 11 ~~November~~ 2024

S. No.	Accession No.	Standards Number	Title of Standards
1.	816923/P	SNI 4658: 2015	Motor Vehicle rims category (Indonesian language)
2.	816924/P	DIN EN 13617-1:2021	Petrol filling stations - Part 1: Safety requirements for construction and performance of metering pumps, dispensers and remote pumping units. (English translation)
3.	816926/P	DIN EN 13634:2018	Protective footwear for motorcycle riders-requirement and test methods (English translation)
4.	816930/P	BS EN 50388-1-2022	Railway Applications. Fixed installations and rolling stock. Technical criteria for the coordination between electric traction power supply systems and rolling stock to achieve interoperability. Part 1: General.
5.	816931/P	BS EN 14682	Safety of children's clothing. Cords and drawstrings on children's clothing. Specifications.
6.	816932/P	DIN EN 17394-2	Textiles and textile products - Part 2: Safety of children's clothing - Security of attachment of buttons - Test method.

S. No.	Accession No.	Author	Title of Books
7.	816925/P	Moore (G.F.).	Electric cable handbook.3 rd ed. Published by Blackwell publishing, USA, 1997.
8.	816927/P	International federation for structural concrete.	Fib Model Code for Concrete structures (2020) published by International federation for structural concrete, UK, 2023.
9.	816928/P	Colley (John) and Spyridonidis (Dimitrios).	Unprecedented Leadership: Learning to lead in turbulent times published by Palgrave Macmillan, UK, 2022.
10.	816929/P	Subramanian (Krishnamurthy).	India@100: envisioning tomorrow's economic powerhouse published by Rupa publications, New Delhi, 2024.

पुस्तकालय में नवीन संग्रह

पुस्तकालय में नवीन संग्रह

पुस्तकें एवं मानक

पुस्तकें एवं मानक

खंड 62 अंक 11 नवम्बर 2024

खंड. 62 अंक. 11 November 2024

क्रमांक	परिग्रहण सं.	मानक संख्या	मानक का शीर्षक
1.	816923/पी	एसएनआई 4658: 2015	मोटर वाहन रिम श्रेणी (इंडोनेशियाई भाषा)
2.	816924/पी	डीआईएन ईएन 13617-1:2021	पेट्रोल फिलिंग स्टेशन - भाग 1: मीटरिंग पंप, डिस्पेंसर और रिमोट पंपिंग इकाइयों के निर्माण और प्रदर्शन के लिए सुरक्षा अपेक्षाएँ। (अंग्रेजी अनुवाद)
3.	816926/पी	डीआईएन ईएन 13634:2018	मोटरसाइकिल सवारों के लिए सुरक्षात्मक जूते-अपेक्षाएँ और परीक्षण विधियाँ (अंग्रेजी अनुवाद)
4.	816930/पी	बीएस ईएन 50388-1-2022	रेलवे एप्लीकेशन. स्थिर स्थापनाएँ और रोलिंग स्टॉक। अंतर-संचालन प्राप्त करने के लिए विद्युत कर्षण विद्युत आपूर्ति प्रणालियों और रोलिंग स्टॉक के बीच समन्वय के लिए तकनीकी मानदंड। भाग 1: सामान्य।
5.	816931/पी	बीएस ईएन 14682	बच्चों के कपड़ों की सुरक्षा। बच्चों के कपड़ों पर डोरियाँ एवं रस्सियाँ - विशिष्ट।
6.	816932/पी	डीआईएन ईएन 17394-2	वस्त्र एवं वस्त्र उत्पाद - भाग 2: बच्चों के कपड़ों की सुरक्षा - बटन लगाने की सुरक्षा - परीक्षण विधि।

क्रमांक	परिग्रहण सं.	लेखक	पुस्तक का शीर्षक
7.	816925/पी	मूरे (जी.एफ.)	इलेक्ट्रिक केबल हैंडबुक. तीसरा संस्करण ब्लैकवेल पब्लिशिंग द्वारा प्रकाशित, यूएसए, 1997.
8.	816927/पी	अंतर्राष्ट्रीय संरचनात्मक कंक्रीट महासंघ	कंक्रीट संरचनाओं के लिए एफआईबी मॉडल कोड (2020) अंतर्राष्ट्रीय संरचनात्मक कंक्रीट महासंघ, , 2023 द्वारा प्रकाशित, यूके □
9.	816928/पी	कोली (जॉन) और स्पाइरिडोनिडिस (दिमित्रीओस)।	अभूतपूर्व नेतृत्व: प्रतिकूल समय में नेतृत्व करना सीखना, पैल्यूव मैकमिलन, द्वारा प्रकाशित, यूके 2022।
10.	816929/पी	सुब्रमण्यम (कृष्णमूर्ति)	इंडिया@100: कल के आर्थिक महाशक्ति की कल्पना, रूपा प्रकाशन द्वारा प्रकाशित , नई दिल्ली, 2024।